42
Die Bauart DC ist ein Klemmkörperkäfigfreilauf ohne
Innen- und Außenring.Der Einbau erfolgt zwischen
zwei konzentrischen Laufbahnen oder Ringen, die zu-
einander gelagert werden müssen. Schmierung und
Ab dichtung sind vorzusehen. DC-Freiläufe der Aus-
führung-N sind für alle in der Antriebstechnik üblichen
Schmiermittel geeignet.

DC 230C 16 95 78 8 × 7 54,752
DC 230 G-10 10 16 38,092
DC 230 G-15 15 16 38,092
DC 230 G-20 20 16 38,092
DC 230 H-10 10 33 35 17 38,092
DC 230 H-15 15 33 35 17 38,092
DC 230 H-20 20 33 35 17 38,092
DC 230 J-10 10 50 35 17 38,092
DC 230 J-15 15 50 35 17 38,092
DC 230 J-20 20 50 35 17 38,092
DC 167A 16 90 10 5 71,425
DC 5476A
DC 5476A (4c)
DC 167B 16 90 71,425
DC 167C 16 110 95 8 × 9 71,425
DC 167G-25 25 16 54,765
DC 167G-30 30 16 54,765
DC 167G-35 35 16 54,765
DC 167H-25 25 35 50 19 54,765
DC 167H-30 30 35 50 19 54,765
DC 167H-35 35 35 50 19 54,765
DC 167J-25 25 54 50 19 54,765
DC 167J-30 30 54 50 19 54,765
DC 167J-35 35 54 50 19 54,765
DC 168A 21 110 14 5,5 88,877
DC 7221 (5c)‘
DC 7221B
DC 7221B (5c)
DC 168B 21 110 88,877
DC 168C 21 140 120 8 × 11 88,877
DC 168G-40 40 21 72,217
DC 168G-45 45 21 72,217
DC 168G-50 50 21 72,217
DC 168H-40 40 42 65 21 72,217
DC 168H-45 45 42 65 21 72,217
DC 168H-50 50 42 65 21 72,217
DC 168J-40 40 63 65 21 72,217
DC 168J-45 45 63 65 21 72,217
DC 168J-50 50 63 65 21 72,217
DC 235A 16 150 20 7,5 119,891
DC 10323A (5c)
DC 235B 16 150 119,891
DC 235C 16 190 170 8 × 11 119,891
DC 235G-55 55 16 103,231
DC 235G-60 60 16 103,231
DC 235G-75 75 16 103,231
DC 235H-55 55 43 100 27 103,231
DC 235H-60 60 43 100 27 103,231
DC 235H-75 75 43 100 27 103,231
DC 235J-55 55 70 100 27 103,231
DC 235J-60 60 70 100 27 103,231
Größe Lochanzahl × ø Passende
DC Bauart
dH7 LG LH LJ Dj6 T Di
 + 0,008